

# Årsredovisning

---

## *Uzkonsul AB*

559243-7650

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Dilorom Mirabdulla  
2024-07-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom rådgivning avseende juridik, marknadsföring, marknadsstrategi, säljledning. Marknadsföring och konsultverksamhet av utbildningar. Konsultverksamhet inom etablering av företag, affärsutveckling, affärsplanering, affärsrådgivning, affärsstrategi, juridik. Verksamheten kommer även att innefatta översättningstjänster såsom tolk samt textredigering. Företaget ska även ha taxi, bud och transporttjänster. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	369	635	152	24
Resultat efter finansiella poster	-19	117	-97	-76
Soliditet %	40	80	9	6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av tjänster minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		116 937
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		116 937	-116 937
- Årets resultat			-19 116
- Belopp vid årets utgång	25 000	116 937	-19 116

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	116 937
Årets resultat	-19 116
Summa	97 821

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	97 821
Summa	97 821

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	369 153	635 006
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-5 200	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>363 953</b>	<b>635 006</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-72 510	-103 300
Handelsvaror	-51 528	-92 107
Övriga externa kostnader	-233 193	-213 329
Personalkostnader	-3 788	-650
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 900	-43 439
Övriga rörelsekostnader	0	-65 166
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-375 919</b>	<b>-517 991</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-11 966</b>	<b>117 015</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	879	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 029	-78
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-7 150</b>	<b>-78</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-19 116</b>	<b>116 937</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-19 116</b>	<b>116 937</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-19 116</b>	<b>116 937</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	161 948	3 332
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	161 948	3 332
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	19 875	19 875
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	19 875	19 875
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>181 823</b>	<b>23 207</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	44 557	176
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	44 557	176
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	82 861	154 365
<i>Summa kassa och bank</i>	82 861	154 365
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>127 418</b>	<b>154 541</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>309 241</b>	<b>177 748</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	116 937	0
Årets resultat	-19 116	116 937
<i>Summa fritt eget kapital</i>	97 821	116 937
<b>Summa eget kapital</b>	<b>122 821</b>	<b>141 937</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	6 090	26 090
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>6 090</b>	<b>26 090</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	170 610	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 720	9 721
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>180 330</b>	<b>9 721</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>309 241</b>	<b>177 748</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Dilorom Mirabdulla*

Dilorom Mirabdulla

2024-07-26